國立空中大學　書函

機關地址：新北市蘆洲區中正路172號

承辦人：學生事務處課外活動組 劉彥宜

電話：02-22829355#5333

傳真：02-22859513

電子信箱：cherryliu@mail.nou.edu.tw

受文者：如正本（基隆中心等）

發文日期：中華民國112年7月10日

發文字號：空大學字第1120055527號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1-教育部公文.PDF、附件2-申請表.odt

主旨：函轉教育部「112學年度大專校院視障學生上課必要用書
之點字書製作計畫」第1學期申請流程及相關表件，請貴
中心協助調查視障學生學習所需教材及並提出申請，請查
照。

說明：
一、依據教育部112年7月4日臺教學(四)字第1120066544號函

辦理（如附件1）。
二、112學年度第1學期大專校院視障學生上課必要用書之點字

書（含講義）製作申請日期自即日起至113年1月9日止。
三、申請表單（如附件2）可至華文視障電子圖書館

(http://elib.batol.net/)點選「相關書目」項下「點字
教科書」專區下載使用。

四、相關問題請逕洽淡江大學視障資源中心：
(一)聯絡人：洪志強先生、邱存能先生。
(二)電話：(02)7730-0606分機129。
(三)傳真：(02)2629-3330、(02)8631-9073。
(四)電子信箱：ubook@mail.batol.net。
(五)地址：251301新北市淡水區英專路151號商管大樓

B121室。

正本：基隆中心、臺北中心、新竹中心、臺中中心、嘉義中心、臺南中心、高雄中

心、宜蘭中心、花蓮中心、臺東中心、澎湖中心、金門中心、馬祖服務處、桃

園中心、海外學生服務中心、彰化服務處、南投服務處、雲林服務處、屏東服

務處、苗栗服務處

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共2頁

1123500393

副本：學生事務處

第2頁  共2頁